令和　　月　　月　　日

　呉市教育委員会教育長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
名前
文化財等の有無及び取扱いについて（依頼）

　令和　　年　　月　　日付けで回答のあったこのことについて，試掘調査を次のとおり依頼します。

（なお，この試掘調査で発見された出土文化財に対する，文化財保護法に規定されている土地所有者の権利については放棄します。）
　 eq \o\ad(開発事業名,　　　　　　)
　開発計画場所
　試掘調査場所　　別紙図面のとおり
　調査希望時期　　令和　　　年　　　月頃
　 eq \o\ad(その他,　　　　　　)
（添付書類）

　試掘調査場所を示す図面